



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 572 224
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC LAVVO AS
Forretningsadresse: Loankosáttu 1
9522 KAUTOKEINO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Bongo-Wiik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 028 833	7 059 715
Annen driftsinntekt		1 380 688	289 167
Sum inntekter		10 409 521	7 348 882
Kostnader			
Varekostnad		3 267 083	2 600 986
Lønnskostnad	1	4 354 408	3 514 762
Avskrivning på varige driftsmidler	2	495 836	491 159
Annen driftskostnad		1 690 668	1 458 622
Sum kostnader		9 807 996	8 065 530
Driftsresultat		601 526	-716 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		682	417
Annen finansinntekt		2 139	710
Sum finansinntekter		2 821	1 127
Annen rentekostnad		310 336	247 699
Annen finanskostnad		13 897	9 225
Sum finanskostnader		324 233	256 924
Netto finans		-321 412	-255 797
Ordinært resultat før skattekostnad		280 114	-972 445
Skattekostnad på ordinært resultat	3	61 487	-234 698
Ordinært resultat etter skattekostnad		218 627	-737 747
Årsresultat		218 627	-737 747
Årsresultat etter minoritetsinteresser		218 627	-737 747
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		218 627	-737 747



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		218 627	-737 747



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	423 923	485 410
Goodwill	2	269 333	105 333
Sum immaterielle eiendeler		693 256	590 743
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	4 475 854	3 560 265
Maskiner og anlegg		509 942	449 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	337 410	337 291
Sum varige driftsmidler		5 323 206	4 347 415
Sum anleggsmidler		6 016 462	4 938 158
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	3 242 878	2 057 159
Sum varer		3 242 878	2 057 159
Fordringer			
Kundefordringer	7	889 823	400 388
Andre kortsiktige fordringer		1 200 379	449 245
Sum fordringer		2 090 202	849 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 507 733	141 398
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 507 733	141 398
Sum omløpsmidler		6 840 814	3 048 190
SUM EIENDELER		12 857 276	7 986 348

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	4 440 000	3 440 000
Sum innskutt egenkapital		4 440 000	3 440 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	1 092 515	1 311 142
Sum opptjent egenkapital		-1 092 515	-1 311 142
Sum egenkapital		3 347 485	2 128 858
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 079 332	4 520 020
Sum annen langsiktig gjeld		8 079 332	4 520 020
Sum langsiktig gjeld		8 079 332	4 520 020
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		473 293
Leverandørgjeld		326 878	362 119
Betalbar skatt	3		-94 547
Skyldig offentlige avgifter		340 011	230 050
Annen kortsiktig gjeld		763 569	366 554
Sum kortsiktig gjeld		1 430 458	1 337 470
Sum gjeld		9 509 790	5 857 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 857 276	7 986 348



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 491412

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 572 224
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC LAVVO AS
Forretningsadresse: Loankosáttu 1
9522 KAUTOKEINO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Bongo-Wiik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 572 224
ARCTIC LAVVO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 028 833	7 059 715
Annen driftsinntekt		1 380 688	289 167
Sum inntekter		10 409 521	7 348 882
Kostnader			
Varekostnad		3 267 083	2 600 986
Lønnskostnad	1	4 354 408	3 514 762
Avskrivning på varige driftsmidler	2	495 836	491 159
Annen driftskostnad		1 690 668	1 458 622
Sum kostnader		9 807 996	8 065 530
Driftsresultat		601 526	-716 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		682	417
Annen finansinntekt		2 139	710
Sum finansinntekter		2 821	1 127
Annen rentekostnad		310 336	247 699
Annen finanskostnad		13 897	9 225
Sum finanskostnader		324 233	256 924
Netto finans		-321 412	-255 797
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	61 487	-234 698
Ordinært resultat etter skattekostnad		218 627	-737 747
Årsresultat		218 627	-737 747
Årsresultat etter minoritetsinteresser		218 627	-737 747
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		218 627	-737 747
Sum overføringer og disponeringer		218 627	-737 747



Organisasjonsnr: 917 572 224
ARCTIC LAVVO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	423 923	485 410
Goodwill	2	269 333	105 333
Sum immaterielle eiendeler		693 256	590 743

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	4 475 854	3 560 265
Maskiner og anlegg		509 942	449 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	337 410	337 291
Sum varige driftsmidler		5 323 206	4 347 415

Sum anleggsmidler		6 016 462	4 938 158
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	7	3 242 878	2 057 159
Sum varer		3 242 878	2 057 159

Fordringer

Kundefordringer	7	889 823	400 388
Andre kortsiktige fordringer		1 200 379	449 245
Sum fordringer		2 090 202	849 633

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 507 733	141 398
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 507 733	141 398

Sum omløpsmidler		6 840 814	3 048 190
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		12 857 276	7 986 348
----------------------	--	-------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	4 440 000	3 440 000
Sum innskutt egenkapital		4 440 000	3 440 000

Opptjent egenkapital



Udekket tap	6	1 092 515	1 311 142
Sum opptjent egenkapital		-1 092 515	-1 311 142
Sum egenkapital		3 347 485	2 128 858
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 079 332	4 520 020
Sum annen langsiktig gjeld		8 079 332	4 520 020
Sum langsiktig gjeld		8 079 332	4 520 020
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		473 293
Leverandørgjeld		326 878	362 119
Betalbar skatt	3		-94 547
Skyldig offentlige avgifter		340 011	230 050
Annen kortsiktig gjeld		763 569	366 554
Sum kortsiktig gjeld		1 430 458	1 337 470
Sum gjeld		9 509 790	5 857 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 857 276	7 986 348



Organisasjonsnr: 917 572 224
ARCTIC LAVVO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4440.00	1000.00	4440000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Maribo Holding AS	1365.00	30.74%	Ordinære aksjer
Indre Finnmark Investeringsselskap	1210.00	27.25%	Ordinære aksjer
Lelu-Holding AS	1000.00	22.52%	Ordinære aksjer
Soma Holding AS	865.00	19.48%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4440.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	618099.00		184767.00

Andre godtgjørelser er fri bil

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
10.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Arctic Lavvo AS**

Organisasjonsnr. 917572224

Utarbeidet av:
Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Storgata 65
9008 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142



KPMG AS
Sentrumssparken 4
Postboks 1260
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 78 44 63 10
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Arctic Lavvo AS

Noter 2020

Note 1 - Lønn og godtgjørelse inkl.revisor

Selskapet har hatt 10 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	3 748 270	3 389 257
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	240 684	149 284
Andre lønnsrelaterte ytelser	365 454	-23 779
Totalt	4 354 408	3 514 762

Ytelser til daglig leder er kr 802 866.

Honorar til revisor består av:

Revisjon ekskl.mva	45 646
Andre tjenester	11 924
Samlet honorar til revisor	57 570

Foretaket har etablert tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Daglig leder/Styreleder har ikke noen særskilt avtale om bonus eller sluttvederlag. Det er heller ikke avtalt noen forpliktelser ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	160 000	3 876 998	466 153	1 177 899	5 681 050
+ Tilgang	200 000	1 124 637	123 721	187 269	1 635 627
Anskaffelseskost pr. 31/12	360 000	5 001 635	589 874	1 365 169	7 316 677
Akk. av/nedskr. pr 1/1	54 667	316 733	16 293	840 609	1 228 302
+ Ordinære avskrivninger	36 000	209 048	63 638	187 150	495 836
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	90 667	525 781	79 931	1 027 759	1 724 138
Balanseført verdi pr 31/12	269 333	4 475 854	509 942	337 410	5 592 539
Prosentstørrelse for ord. avskr.	10-10	4-10	7-20	20-100	



Arctic Lavvo AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	280 114
Permanente og andre forskjeller	-627
Endring i midlertidige forskjeller	86 996
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	366 483
Inntekt	0
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	61 487
= Ordinær skattekostnad	61 487

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 161 607



Arctic Lavvo AS

Noter 2020

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 4440 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 4 440 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Soma Holding AS	917 524 858	865	19,49 %
Maribo Holding AS	917 525 137	1365	30,74 %
Lelu Holding AS	925 177 806	1000	22,52 %
Indre Finnmark Investeringselskap AS	986 062 483	1210	27,25 %

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	15,37
Medlemmer av styret	32,26



Arctic Lavvo AS

Noter 2020

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 440 000	-1 311 142	2 128 858
Tilført fra årsresultat		218 627	218 627
Andre transaksjoner:	1 000 000	0	1 000 000
Pr 31.12.	4 440 000	-1 092 515	3 347 485

Andre transaksjoner består av nyemisjon aksjer

Styrets vurdering rundt Covid-19, utført 16. februar 2021:

1 Hvordan påvirker Korona krisen vårt selskap?

Når regjeringen satte inn tiltak for å forhindre spredning av Covid-19, skapte dette usikkerhet og Arctic Lavvo opplevde stopp i etterspørsel og ordretligang. Pga. stopp i ordretligang besluttet Arctic Lavvo å permittere alle ansatte fra 28. mars. 2020.

Styret jobbet intensivt for å finne alternative inntektskilder og endre selskapets markedsstrategi. Et resultat av dette var at selskapet fikk kontrakt for å produsere smittevernutstyr. Selskapets medarbeidere ble midlertidig kaldt tilbake for å delta i produksjon av smittevernutstyr. Oppdraget var for en tidsbegrenset periode, estimert til å vare 3-4 uker.

5. mai ble det vedtatt at selskapet ikke skal ta flere oppdrag innenfor smittevern på bakgrunn av at selskapet merket økt etterspørsel etter Arctic Lavvos kjernevirksomhet.

2 Er forutsetningen om fortsatt drift fortsatt til stede et år frem i tid?

2020 endte totalt med en kraftig vekst og Arctic Lavvo nådde sine budsjett for 2020. Dette til tross for de estimert tap på kr. 600 000 i mars og april og til tross for en kraftig reduksjon i eksport og leveranser til reiselivsbedriftene.

Selskapet har benyttet seg av offentlige støtteordninger gjennom TFFK (BIO-midler), Ovddos AS (intern utvikling/opplæring), Kautokeino kommune (investeringer eiendom), NAV (lønnstilskudd), Innovasjon Norge (Oppstartslån og tilskudd til investering/utvikling) og Sametinget (tilskudd til markedsaktiviteter/nettbutikk). Selskapet tok også regjeringens kriselån igjennom Sparebank 1 Nord-Norge for å bedre selskapets likviditet.

I tillegg utførte selskapet en emisjon med Lelu Holding AS og styrket selskapets aksjekapital med kr. 1 000 000.

På bakgrunn av selskapets vekst i 2020, div. tilskudd, div. lån og utvidelse av selskapets aksjekapital, så ser ikke styret utfordringer med drift et år frem i tid.

Noter for Arctic Lavvo AS

Organisasjonsnr. 917572224



Arctic Lavvo AS

Noter 2020

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.kr 7 265 000

Pantsettelse	I år
Langsiktig gjeld sikret med pant	-8 079 332
Kassekreditt (limit 1 mill)	1 328 173
Pantsatte eiendeler:	
Eiendom	3 582 521
Inventar, maskiner, utstyr	847 352
Varelager	3 242 878
Kundefordringer	962 846



Arctic Lavvo AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 028 833	7 059 715
Annen driftsinntekt		1 380 689	289 167
Sum driftsinntekter		10 409 521	7 348 882
Driftskostnader			
Varekostnad		3 267 083	2 600 986
Lønnskostnad	1	4 354 408	3 514 762
Avskrivning på varige driftsmidler	2	495 836	491 159
Annen driftskostnad		1 690 668	1 458 622
Sum driftskostnader		9 807 996	8 065 530
DRIFTSRESULTAT		601 526	(716 648)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		682	417
Annen finansinntekt		2 139	710
Sum finansinntekter		2 821	1 127
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		310 336	247 699
Annen finanskostnad		13 897	9 225
Sum finanskostnader		324 233	256 924
NETTO FINANSPOSTER		(321 412)	(255 797)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		280 114	(972 445)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	61 487	(234 698)
ORDINÆRT RESULTAT		218 627	(737 747)
ÅRSRESULTAT		218 627	(737 747)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		218 627	(737 747)
SUM OVERF. OG DISP.		218 627	(737 747)

Årsregnskap for Arctic Lavvo AS

Organisasjonsnr. 917572224



Arctic Lavvo AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	423 923	485 410
Goodwill	2	269 333	105 333
Sum immaterielle eiendeler		693 256	590 743
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	4 475 854	3 560 265
Maskiner og anlegg		509 942	449 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	337 410	337 291
Sum varige driftsmidler		5 323 206	4 347 415
SUM ANLEGGSMIDLER		6 016 462	4 938 158
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	3 242 878	2 057 159
Fordringer			
Kundefordringer	7	889 823	400 388
Andre kortsiktige fordringer		1 200 379	449 245
Sum fordringer		2 090 202	849 633
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 507 733	141 398
SUM OMLØPSMIDLER		6 840 814	3 048 190
SUM EIENDELER		12 857 276	7 986 348



Arctic Lavvo AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	4 440 000	3 440 000
Sum innskutt egenkapital		4 440 000	3 440 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(1 092 515)	(1 311 142)
Sum opptjent egenkapital		(1 092 515)	(1 311 142)
SUM EGENKAPITAL		3 347 485	2 128 858
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 079 332	4 520 020
Sum annen langsiktig gjeld		8 079 332	4 520 020
SUM LANGSIKTIG GJELD		8 079 332	4 520 020
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	473 293
Leverandørgjeld		326 878	362 119
Betalbar skatt	3	0	(94 547)
Skyldig offentlige avgifter		340 011	230 050
Annen kortsiktig gjeld		763 569	366 554
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 430 458	1 337 470
SUM GJELD		9 509 790	5 857 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 857 276	7 986 348

Kautokeino,

Anders Bongo-Wiik
Daglig leder

Ole Andreas Schärer
Nestleder

Marit Aune Buljo
Styremedlem

Mathis Persen Bongo
Styremedlem



Arctic Lavvo AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Arctic Lavvo skal strebe etter å utvikle nyskapende produkter som tilfredsstillende behov i eksisterende og nye markeder. Vår hovedaktivitet er produksjon og salg av lavvoer og gammer. Våre kunder krever produkter som tåler røff bruk, hardt vær og som kan stå ute gjennom alle årstider. Vår produksjonsavdeling ligger i Kautokeino og salg/administrasjon i Alta.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	10 409 521	7 348 882	7 248 311
Driftsresultat	601 526	-716 648	-992 379
Årsresultat	218 627	-737 747	-880 584
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	12 857 276	7 986 348	7 108 794
Egenkapital	3 347 485	2 128 858	1 956 605
Egenkapitalprosent	26,0%	26,7%	27,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 7 348 882 kr i fjor til 10 409 521 kr i år, en økning på 41,6 %. Årsresultatet ble 218 627 kr. mot -737 747 kr i fjor, en reduksjon på -129,6 %.

Arctic Lavvos økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at inntjeningen er svak, likviditetssituasjonen og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Arctic Lavvo oppnådde budsjetterte salgsinntekter for inntektsåret 2020. Selskapet har fokus på vekst og styret har satt seg som mål om at selskapet minimum skal doble omsetningen innen 2023. Arctic Lavvo jobber aktivt med utvikling internt, utvikling på nye produkter og jobber målrettet mot nye markeder.

2020 var et spesielt år med tanke på Covid-19. Se note 6 for utfyllende informasjon rundt styrets tanker om Covid-19. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsåret slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Arctic Lavvo AS har for tiden pågående aktiviteter innenfor utvikling av nye produkter, som 3 nye teltsleder, utvikling av Venor Gamme/Lavvo og Laika hundekløv. Selskapet har også stort fokus på utvikling av selskapet internt innenfor produksjon, bygg og markedsføring, samt at selskapet er i slutfasen for lansering av ny nettbutikk. Styret ser Arctic Lavvos utviklingsaktivitet som nødvendig for å rigge selskapet for vekst med volumøkning og lønnsom drift.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 14 %

Likestilling

Arctic Lavvo har 14 årsverk, fordelt på 3 menn og 11 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Arctic Lavvo AS

Årsberetning 2020

Miljørapport

Arctic Lavvo forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Kautokeino,

Anders Bongo-Wiik
Daglig leder

Ole Andreas Schärer
Nestleder

Marit Aune Bujjo
Styremedlem

Mathis Persen Bongo
Styremedlem